


Class. Dorsal Temps Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A FEMENI
1 3111 18'45 A- W-35 Menendez Suarez Carolina 1973 CE PENEDES
2 1379 19'02 A- W-40 Garcia Rus Encarna 1966 CA VIC

(-2) 148 19'15 S- W-35 Soler Alay Nuria 1971 CA LLORET-LA SELVA
3 1372 19'53 A- W-35 Álvarez Grijalba Ana 1971 CA SANT CELONI
4 3163 19'54 A- W-40 Tomas Sanchez Ester 1970 CA CALELLA
5 3160 21'20 A- W-40 Guzman . Jarick 1969 CA MOLLET
6 567 23'17 A- W-35 Braos Merino Cecilia 1971 CORNELLÀ ATL.
7 3156 23'23 A- W-45 Terrades Martinez Montserrat 1963 INDEPENDENTS
8 2762 23'39 A- W-40 Gonzalez Miranda Yolanda Dolores 1966 BARCELONA ATL.
9 1460 99'02 A- W-35 Camps Novella África 1973 UNIÓ COLOMENCA ATL.

VETERÀ B FEMENI
1 57 09'93 B- W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV
2 2276 21'01 B- W-45 Casoliva Carod Montse 1963 CA MANRESA
3 478 22'12 B- W-45 Murgo Janita Irene 1962 CN CALDES
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Lloc
d'Arr. Dorsal Temps Cognoms Nom

Any
naix. Club

VETERÀ W-35 FEMENI
1 3111 18'45 A- W-35 Menendez Suarez Carolina 1973 CE PENEDES

(-2) 148 19'15 S- W-35 Soler Alay Nuria 1971 CA LLORET-LA SELVA
3 1372 19'53 A- W-35 Álvarez Grijalba Ana 1971 CA SANT CELONI
6 567 23'17 A- W-35 Braos Merino Cecilia 1971 CORNELLÀ ATL.
9 1460 99'02 A- W-35 Camps Novella África 1973 UNIÓ COLOMENCA ATL.

VETERÀ W-40 FEMENI
2 1379 19'02 A- W-40 Garcia Rus Encarna 1966 CA VIC
4 3163 19'54 A- W-40 Tomas Sanchez Ester 1970 CA CALELLA
5 3160 21'20 A- W-40 Guzman . Jarick 1969 CA MOLLET
8 2762 23'39 A- W-40 Gonzalez Miranda Yolanda Dolores 1966 BARCELONA ATL.

VETERÀ W-45 FEMENI
2 2276 21'01 B- W-45 Casoliva Carod Montse 1963 CA MANRESA
3 478 22'12 B- W-45 Murgo Janita Irene 1962 CN CALDES
7 3156 23'23 A- W-45 Terrades Martinez Montserrat 1963 INDEPENDENTS

VETERÀ W-50 FEMENI
1 57 09'93 B- W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV
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Class. Dorsal Temps Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A MASCULI
1 458 15'58 A- M-40 Rondon Herrerias Pedro 1970 CN CALDES
2 2968 16'10 A- M-35 Ligorit León Jordi 1975 UNIÓ COLOMENCA ATL.
3 576 16'18 A- M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1967 GA LLUISOS
4 1370 16'34 A- M-35 Senar Sánchez Ramón 1972 CA SANT CELONI
5 2966 16'36 A- M-35 Fernández Martínez José Maria 1972 UA RUBI
6 615 16'46 A- M-40 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
7 56 16'53 A- M-40 Torres Losada Alejandro 1967 ACAV
8 586 16'55 A- M-40 Nabi Abdelkader 1970 GA LLUISOS
9 89 17'14 A- M-40 Castillo Mozo Miguel 1969 CA LLORET-LA SELVA
10 1444 17'20 A- M-35 López Castillo Helio 1974 GF BLANES
11 466 17'24 A- M-40 Lopez Acemel Jose Javier 1970 CN CALDES
12 2724 17'25 A- M-35 Fernandez Muñoz Daniel 1971 CA LAIETANIA
13 717 17'26 A- M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973 GEIEG
14 3167 17'35 A- M-35 Parrado . Pablo 1973 CA MOLLET
15 3178 17'42 A- M-40 Ramón Capdevila Lluis Ignasi 1969 GA LLUISOS
16 454 17'54 A- M-35 Roquerias Rife Pere 1974 CN CALDES
17 33 17'56 A- M-35 Perz Pujol Juan 1973 AA TONA
18 1457 17'58 A- M-40 Romero Murillo Jordi 1968 UNIÓ COLOMENCA ATL.
19 579 18'07 A- M-40 Aviles Alejos Francisco Javier 1968 GA LLUISOS
20 168 18'13 A- M-40 Montfort Cervera Jordi 1969 CA NOU BARRIS
21 2967 18'25 A- M-40 Salvador Vens Jordi 1966 UA TERRASSA
22 465 18'26 A- M-35 Jerez Tramunt Juli 1973 CN CALDES
23 3165 18'44 A- M-40 García Sáez Cèsar 1966 ISS L'HOSPITALET
24 1449 18'59 A- M-35 GuillÉn GarcÍa Manuel 1973 JA SABADELL
25 2906 19'03 A- M-40 Tapia Sagalés Ferran 1968 INDEPENDENTS
26 457 19'07 A- M-40 Vera Martinez Diego 1966 CN CALDES
27 583 19'12 A- M-35 Carrillo Fernandez Juan Diego 1974 GA LLUISOS
28 87 19'26 A- M-40 Aymerich Mercader Joan 1965 CA LLORET-LA SELVA
29 90 19'27 A- M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
30 614 20'09 A- M-40 Lapiedra Fortuny Angel 1968 GEIEG
31 1369 20'20 A- M-40 Pérez Marín David 1969 CA SANT CELONI
32 3159 20'22 A- M-40 Tagua Jimenez Joan Carles 1965 INDEPENDENTS
33 3146 20'29 A- M-40 More Besa Josep 1961 PENYA ANEM-HI ANANT
34 2918 20'31 A- M-35 Ramiro Prieto Miguel 1971 CORNELLÀ ATL.
35 3169 20'39 A- M-40 Rey Ruiz Ferran 1967 GA LLUISOS
36 616 20'57 A- M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG
37 3155 21'00 A- M-35 Quintana Martinez Albert 1971 GF BLANES
38 1456 21'02 A- M-40 Jiménez Santiago José Luis 1967 UNIÓ COLOMENCA ATL.
39 577 21'07 A- M-40 Cocera Martinez David 1969 GA LLUISOS
40 164 99'02 A- M-40 Blas Bocigas Javier 1967 CA NOU BARRIS
41 3098 99'11 A- M-35 Paradas Jimenez Oscar 1974 CA MOLLET

   

VETERÀ B MASCULI    
1 104 16'38 B- M-45 Sanchez Rodriguez Xavier 1965 CA LLORET-LA SELVA
2 1009 16'41 B- M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
3 1209 17'07 B- M-45 Melero Sanchez Pere 1961 CF VILADECAVALLS
4 247 17'13 B- M-45 Berenguer Puigtió Jaume 1963 CA SANT CELONI
5 189 17'17 B- M-50 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
6 75 17'36 B- M-45 Silva Pereira Manel Anton 1963 CA CALELLA
7 502 18'12 B- M-50 Colomer Joan Domenech 1958 CN OLOT
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8 343 18'18 B- M-50 Stanelli Maurizio 1960 CE PICORNELL
9 76 18'19 B- M-45 Madi Vila Josep Maria 1963 CA CALELLA
10 100 18'41 B- M-45 Mendoza Caceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA
11 344 18'49 B- M-50 Torres Martin Juan Luis 1958 CE PICORNELL
12 403 19'00 B- M-45 Moliner Alcalde Pep 1963 INDEPENDENTS
13 1463 19'08 B- M-50 de Lucas Gómez Presciliano 1956 UNIÓ COLOMENCA ATL.
14 1719 19'10 B- M-50 Garcia Medina Luis 1960 CORNELLÀ ATL.
15 475 19'19 B- M-40 Nomdedeu Aragay Joan 1966 CN CALDES
16 2908 19'28 B- M-50 Quesada Valdivia Ramón 1959 INDEPENDENTS
17 351 19'29 B- M-50 Reyes Alvarez Joaquin 1958 CE PICORNELL
18 106 19'42 B- M-50 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
19 2919 19'46 B- M-45 Escobar Lopez Joan 1962 CORNELLÀ ATL.
20 2518 19'57 B- M-45 Alcocer Roca Carlos 1964 PRATENC AA.
21 473 20'02 B- M-50 Gonzalo Carrascal Cesar 1958 CN CALDES
22 1469 20'15 B- M-45 Ramírez Gallardo Antonio 1961 UNIÓ COLOMENCA ATL.
23 1467 20'23 B- M-45 Martínez Sacristán Isaías 1963 UNIÓ COLOMENCA ATL.
24 91 20'24 B- M-45 Carrion Rguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA
25 96 20'40 B- M-45 Corominas Pagés Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA
26 1573 20'49 B- M-45 Gubau Vila Joan 1965 ATL. CASSÀ-LA COLLA
27 1465 21'03 B- M-50 Ibáñez Martínez Ricardo 1956 UNIÓ COLOMENCA ATL.
28 1470 21'14 B- M-45 Rodríguez de Haro Juan Carlos 1961 UNIÓ COLOMENCA ATL.
29 590 21'20 B- M-50 Correa Filba Carles 1960 GA LLUISOS
30 3190 99'01 B- M-50 Vivas . Enrique 1958 INDEPENDENTS
31 3070 99'03 B- M-50 Martinez Vidal Toni 1959 CA SANT ANDREU
32 1468 99'05 B- M-50 Peña Rodríguez Ángel 1959 UNIÓ COLOMENCA ATL.
33 1466 99'07 B- M-45 Izquierdo Rozas Raúl 1964 UNIÓ COLOMENCA ATL.
34 180 99'08 B- M-45 Busquets Vidal Juan Carlos 1963 CA NOU BARRIS
35 1564 99'15 B- M-45 Miranda Domínguez Vladimir 1961 INDEPENDENTS

    

VETERÀ C MASCULI     
1 742 18'43 C- M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
2 480 19'14 C- M-55 Ripoll Perez Jose 1952 CN CALDES
3 598 20'34 C- M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUISOS
4 73 20'45 C- M-50 Alfonso Estevez Xavier 1955 ATL GIRONA
5 1569 21'10 C- M-55 Danés Verga Josep 1953 CN OLOT
6 597 21'19 C- M-55 Artigas Lloret Albert 1955 GA LLUISOS
7 596 99'06 C- M-55 Torrents Font Alfred 1955 GA LLUISOS
8 39 99'10 C- M-65 Perez Ruiz Juan 1944 AA TONA
9 962 99'13 C- M-65 Repullo Piedra Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO



Lloc
d'Arr. Dorsal Temps Cognoms Nom

Any
naix. Club

VETERÀ M-35 MASCULI
2 2968 16'10 A- M-35 Ligorit León Jordi 1975 UNIÓ COLOMENCA ATL.
4 1370 16'34 A- M-35 Senar Sánchez Ramón 1972 CA SANT CELONI
5 2966 16'36 A- M-35 Fernández Martínez José Maria 1972 UA RUBI

10 1444 17'20 A- M-35 López Castillo Helio 1974 GF BLANES
12 2724 17'25 A- M-35 Fernandez Muñoz Daniel 1971 CA LAIETANIA
13 717 17'26 A- M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973 GEIEG
14 3167 17'35 A- M-35 Parrado . Pablo 1973 CA MOLLET
16 454 17'54 A- M-35 Roquerias Rife Pere 1974 CN CALDES
17 33 17'56 A- M-35 Perz Pujol Juan 1973 AA TONA
22 465 18'26 A- M-35 Jerez Tramunt Juli 1973 CN CALDES
24 1449 18'59 A- M-35 GuillÉn GarcÍa Manuel 1973 JA SABADELL
27 583 19'12 A- M-35 Carrillo Fernandez Juan Diego 1974 GA LLUISOS
29 90 19'27 A- M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
34 2918 20'31 A- M-35 Ramiro Prieto Miguel 1971 CORNELLÀ ATL.
36 616 20'57 A- M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG
37 3155 21'00 A- M-35 Quintana Martinez Albert 1971 GF BLANES
41 3098 99'11 A- M-35 Paradas Jimenez Oscar 1974 CA MOLLET

VETERÀ M-40 MASCULI
1 458 15'58 A- M-40 Rondon Herrerias Pedro 1970 CN CALDES
3 576 16'18 A- M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1967 GA LLUISOS
6 615 16'46 A- M-40 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
7 56 16'53 A- M-40 Torres Losada Alejandro 1967 ACAV
8 586 16'55 A- M-40 Nabi Abdelkader 1970 GA LLUISOS
9 89 17'14 A- M-40 Castillo Mozo Miguel 1969 CA LLORET-LA SELVA

11 466 17'24 A- M-40 Lopez Acemel Jose Javier 1970 CN CALDES
15 3178 17'42 A- M-40 Ramón Capdevila Lluis Ignasi 1969 GA LLUISOS
18 1457 17'58 A- M-40 Romero Murillo Jordi 1968 UNIÓ COLOMENCA ATL.
19 579 18'07 A- M-40 Aviles Alejos Francisco Javier 1968 GA LLUISOS
20 168 18'13 A- M-40 Montfort Cervera Jordi 1969 CA NOU BARRIS
21 2967 18'25 A- M-40 Salvador Vens Jordi 1966 UA TERRASSA
23 3165 18'44 A- M-40 García Sáez Cèsar 1966 ISS L'HOSPITALET
25 2906 19'03 A- M-40 Tapia Sagalés Ferran 1968 INDEPENDENTS
26 457 19'07 A- M-40 Vera Martinez Diego 1966 CN CALDES
15 475 19'19 B- M-40 Nomdedeu Aragay Joan 1966 CN CALDES
28 87 19'26 A- M-40 Aymerich Mercader Joan 1965 CA LLORET-LA SELVA
30 614 20'09 A- M-40 Lapiedra Fortuny Angel 1968 GEIEG
31 1369 20'20 A- M-40 Pérez Marín David 1969 CA SANT CELONI
32 3159 20'22 A- M-40 Tagua Jimenez Joan Carles 1965 INDEPENDENTS
33 3146 20'29 A- M-40 More Besa Josep 1961 PENYA ANEM-HI ANANT
35 3169 20'39 A- M-40 Rey Ruiz Ferran 1967 GA LLUISOS
38 1456 21'02 A- M-40 Jiménez Santiago José Luis 1967 UNIÓ COLOMENCA ATL.
39 577 21'07 A- M-40 Cocera Martinez David 1969 GA LLUISOS
40 164 99'02 A- M-40 Blas Bocigas Javier 1967 CA NOU BARRIS

VETERÀ M-45 MASCULI
1 104 16'38 B- M-45 Sanchez Rodriguez Xavier 1965 CA LLORET-LA SELVA
2 1009 16'41 B- M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
3 1209 17'07 B- M-45 Melero Sanchez Pere 1961 CF VILADECAVALLS
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4 247 17'13 B- M-45 Berenguer Puigtió Jaume 1963 CA SANT CELONI
6 75 17'36 B- M-45 Silva Pereira Manel Anton 1963 CA CALELLA
9 76 18'19 B- M-45 Madi Vila Josep Maria 1963 CA CALELLA

10 100 18'41 B- M-45 Mendoza Caceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA
12 403 19'00 B- M-45 Moliner Alcalde Pep 1963 INDEPENDENTS
19 2919 19'46 B- M-45 Escobar Lopez Joan 1962 CORNELLÀ ATL.
20 2518 19'57 B- M-45 Alcocer Roca Carlos 1964 PRATENC AA.
22 1469 20'15 B- M-45 Ramírez Gallardo Antonio 1961 UNIÓ COLOMENCA ATL.
23 1467 20'23 B- M-45 Martínez Sacristán Isaías 1963 UNIÓ COLOMENCA ATL.
24 91 20'24 B- M-45 Carrion Rguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA
25 96 20'40 B- M-45 Corominas Pagés Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA
26 1573 20'49 B- M-45 Gubau Vila Joan 1965 ATL. CASSÀ-LA COLLA
28 1470 21'14 B- M-45 Rodríguez de Haro Juan Carlos 1961 UNIÓ COLOMENCA ATL.
33 1466 99'07 B- M-45 Izquierdo Rozas Raúl 1964 UNIÓ COLOMENCA ATL.
34 180 99'08 B- M-45 Busquets Vidal Juan Carlos 1963 CA NOU BARRIS
35 1564 99'15 B- M-45 Miranda Domínguez Vladimir 1961 INDEPENDENTS

VETERÀ M-50 MASCULI
5 189 17'17 B- M-50 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
7 502 18'12 B- M-50 Colomer Joan Domenech 1958 CN OLOT
8 343 18'18 B- M-50 Stanelli Maurizio 1960 CE PICORNELL

11 344 18'49 B- M-50 Torres Martin Juan Luis 1958 CE PICORNELL
13 1463 19'08 B- M-50 de Lucas Gómez Presciliano 1956 UNIÓ COLOMENCA ATL.
14 1719 19'10 B- M-50 Garcia Medina Luis 1960 CORNELLÀ ATL.
16 2908 19'28 B- M-50 Quesada Valdivia Ramón 1959 INDEPENDENTS
17 351 19'29 B- M-50 Reyes Alvarez Joaquin 1958 CE PICORNELL
18 106 19'42 B- M-50 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
21 473 20'02 B- M-50 Gonzalo Carrascal Cesar 1958 CN CALDES
4 73 20'45 C- M-50 Alfonso Estevez Xavier 1955 ATL GIRONA

27 1465 21'03 B- M-50 Ibáñez Martínez Ricardo 1956 UNIÓ COLOMENCA ATL.
29 590 21'20 B- M-50 Correa Filba Carles 1960 GA LLUISOS
30 3190 99'01 B- M-50 Vivas . Enrique 1958 INDEPENDENTS
31 3070 99'03 B- M-50 Martinez Vidal Toni 1959 CA SANT ANDREU
32 1468 99'05 B- M-50 Peña Rodríguez Ángel 1959 UNIÓ COLOMENCA ATL.

VETERÀ M-55 MASCULI
1 742 18'43 C- M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
2 480 19'14 C- M-55 Ripoll Perez Jose 1952 CN CALDES
5 1569 21'10 C- M-55 Danés Verga Josep 1953 CN OLOT
6 597 21'19 C- M-55 Artigas Lloret Albert 1955 GA LLUISOS
7 596 99'06 C- M-55 Torrents Font Alfred 1955 GA LLUISOS

VETERÀ M-60 MASCULI
3 598 20'34 C- M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUISOS

VETERÀ M-65 MASCULI
8 39 99'10 C- M-65 Perez Ruiz Juan 1944 AA TONA
9 962 99'13 C- M-65 Repullo Piedra Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO



MASCULINS 85
FEMENINS 13

TOTAL 98

CATEGORIA
MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA
FEMENINA TOTAL

M-35 17 5 W-35 22
M-40 25 4 W-40 29
M-45 19 3 W-45 22
M-50 16 1 W-50 17
M-55 5 0 W-55 5
M-60 1 0 W-60 1
M-65 2 0 W-65 2
M-70 0 0 W-70 0
M-75 0 0 W-75 0
M-80 0 0 W-80 0
M-85 0 0 W-85 0
S.C. 0 0 S.C. 0

TOTAL 85 13 98

TEXTES VERMELLS :
DESCONEIXEM SI ESTAN FEDERATS

PARTICIPANTS

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XVI CROS de MALGRAT

08/12/2010
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